
KO L E KC E  
L I F E ST Y L E



2 ///2 ///



/// 3

KAŽDÝ DESIGN JAGUAR ZAČÍNÁ U VÁŠNĚ.

U VNITŘNÍHO ODHODLÁNÍ VZEPŘÍT SE KONVENCÍM.

TO JE HNACÍ SILOU KAŽDÉHO Z NAŠICH VOZŮ A 

TAKÉ NAŠÍ NEJNOVĚJŠÍ KOLEKCE ODĚVŮ A DOPLŇKŮ 

LIFESTYLE. NENÍ TO JEN VÝPOVĚDÍ O STYLU. JE TO 

VÝSLEDEK POSEDLOSTI DETAILEM A PROJEV ÚSILÍ 

ZNAČKY JAGUAR O DOSAŽENÍ DOKONALOSTI.

Z ROZ E N A  Z  P O S E D LO ST I



4 ///

PÁNSKÁ BUNDA S KAPUCÍ DO DEŠTĚ
Bunda do deště odolná vůči povětrnostním 
vlivům, s integrovanou kapucí, určená pro 
outdoorové použití. Je opatřena podlepenými 
švy, bočními prostřihy a odolným povrchem 
odpuzujícím vodu (DWR®). Bunda se vyznačuje 
jedinečnými detaily na švech a silikonovým logem 
na rukávu. Doplňuje ji špičatá kapuce s podšívkou 
ze síťoviny a elastická lanka s brzdičkami.
ČERNÁ  /  3.690 KČ
XS 50JGJM403BKB XL 50JGJM403BKF
S 50JGJM403BKC XXL 50JGJM403BKG
M 50JGJM403BKD XXXL 50JGJM403BKH
L 50JGJM403BKE XXXXL 50JGJM403BK3



/// 5/// 5

PÁ N S K É  O D Ě V Y
KO L E KC E  L I F E ST Y L E

TYPICKÉ ZNAKY DESIGNU ZNAČKY JAGUAR 

SE ODRÁŽEJÍ HRDĚ I V NAŠÍ NOVÉ PÁNSKÉ 

KOLEKCI. VYZNAČUJE SE IKONICKÝMI 

LINIEMI ZNAČKY JAGUAR A TYPICKÝMI 

DETAILY NEKOMPROMISNÍHO STYLU.



6 ///6 ///

PÁNSKÁ BUNDA PRO ŘIDIČE
Dokonalý společník na cesty. Elegantní a 
stylová bunda s žebrovaným límcem, vnitřními 
kapsami a podšívkou s potiskem v podobě 
monogramu Jaguar. Celkový vzhled je završen 
červeným lemováním zipu a patenty opatřený-
mi logem Jaguar Leaper. Voděodolná bunda s 
odolným povrchem odpuzujícím vodu (DWR®).
ČERNÁ  /  3.690 KČ
XS 50JGJM405BKB XL 50JGJM405BKF
S 50JGJM405BKC XXL 50JGJM405BKG
M 50JGJM405BKD XXXL 50JGJM405BKH
L 50JGJM405BKE XXXXL 50JGJM405BK3



///  7

PÁNSKÁ CELOROZEPÍNACÍ 
SOFTSHELLOVÁ BUNDA NA ZIP

Schovejte se před špatným počasím v této 
voděodolné a větruodolné softshellové 

bundě. Má skrytou kapuci, pružné manžety 
a prodyšnost zajišťuje podšívka ze síťoviny. 
Opatřena odolným povrchem odpuzujícím 

vodu (DWR®).
ČERNÁ  /  2.730 KČ

XS 50JGJM404BKB XL 50JGJM404BKF
S 50JGJM404BKC XXL 50JGJM404BKG
M 50JGJM404BKD XXXL 50JGJM404BKH
L 50JGJM404BKE XXXXL 50JGJM404BK3

PÁNSKÉ ODĚVY



8 ///

PÁNSKÁ PROŠÍVANÁ VESTA
Vesta v designu s teplem lepenými panely, s 

táhly ve sportovním duchu a skrytými bočními 
kapsami. Vyznačuje se typickou podšívkou 
s potiskem v podobě monogramu Jaguar a 

unikátními detaily na švech. Voděodolná díky 
odolnému povrchu odpuzujícímu vodu (DWR®).

ŠEDÁ  /  2.890 KČ

PÁNSKÁ PROŠÍVANÁ BUNDA
Bunda zrozená z naší oddanosti designu. 
Design s teplem lepenými panely, s táhly 
ve sportovním duchu a skrytými bočními 

kapsami. Vyznačuje se typickou podšívkou 
s potiskem v podobě monogramu Jaguar 

a detaily na švech inspirovanými designem 
značky Jaguar. Voděodolná díky odolnému 

povrchu odpuzujícímu vodu (DWR®).
ŠEDÁ  /  4.010 KČ

XS 50JGJM401GYB XL 50JGJM401GYF
S 50JGJM401GYC XXL 50JGJM401GYG
M 50JGJM401GYD XXXL 50JGJM401GYH
L 50JGJM401GYE XXXXL 50JGJM401GY3

XS 50JGJM402GYB XL 50JGJM402GYF
S 50JGJM402GYC XXL 50JGJM402GYG
M 50JGJM402GYD XXXL 50JGJM402GYH
L 50JGJM402GYE XXXXL 50JGJM402GY3

PÁNSKÉ ODĚVY



/// 9



10 ///

PÁNSKÁ KLASICKÁ KOŠILE
Klasická košile pro každou příležitost.
Vyrobena ze směsi bavlny pro pohodlí a se 
značkovým logem na patentu a červeným 
kontrastním knoflíkem. S límečkem s propína-
cími knoflíčky a dvojitým prošitím.
ŠEDÁ  /  1.600 KČ
XS 50JGSM406GYB XL 50JGSM406GYF
S 50JGSM406GYC XXL 50JGSM406GYG 
M 50JGSM406GYD XXXL 50JGSM406GYH
L 50JGSM406GYE XXXXL 50JGSM406GY3



/// 11

PÁNSKÉ ODĚVY

PÁNSKÁ CELOROZEPÍNACÍ MIKINA  
NA ZIP S KAPUCÍ
Pohodlná bavlněná mikina s kapucí a detaily 
ve formě potisku s monogramem Jaguar na 
ramenou a kapsách. Celkový vzhled je završen 
logem Growler, značkovými šňůrkami a 
motivem britské vlajky na pravém rukávu.
SVĚTLE ŠEDÁ   /  1 .760 KČ
XS 50JDHM952GMB XL 50JDHM952GMF
S 50JDHM952GMC XXL 50JDHM952GMG 
M 50JDHM952GMD XXXL 50JDHM952GMH
L 50JDHM952GME XXXXL 50JDHM952GM3

ČEPICE S NÁŠIVKOU  
GROWLER

Pohodlná bavlněná čepice se 
silikonovým logem Growler na přední 

straně. S kontrastními panely s 
reflexními okraji, vyšívaným nápisem 
Jaguar na zadní části a značkovými 

brzdičkami Leaper.
ČERNÁ/ČERVENÁ  /  50JGCH407BKA

640 KČ

ČEPICE S LOGEM LEAPER A 
ZADNÍ ČÁSTÍ ZE SÍŤOVINY
Kontrastní čepice s bavlněným 
kšiltem a zadní částí ze síťoviny.

Opatřená logem Leaper, 
nápisem Jaguar a zacvakávacím 
nastavitelným zadním páskem.

S motivem britské vlajky na kšiltu.
ČERNÁ  /  50JGCH408BKA

800 KČ

ČEPICE S  
NÁPISEM

Praktická sportovní čepice 
vyrobená ze savé tkaniny s 

ochranným faktorem SPF 40.
Dostatečně pružná, aby ji 

bylo možné složit do kapsy, s 
reflexními okraji a nápisem Jaguar.

BÍLÁ  /  50JGCH409WTA
800 KČ



12 ///

PÁNSKÉ POLO TRIČKO S 
VÝRAZNÝM LÍMEČKEM

Polo tričko z piké ze 100% bavlny 
s pleteným límcem a manžetami. 

Opatřeno logem Growler na hrudi, 
motivem britské vlajky na boku a 
detaily inspirovanými designem 

Jaguar na švech.
VÍNOVÁ  /  1.120 KČ

XS 50JGPM399BUB XL 50JGPM399BUF
S 50JGPM399BUC XXL 50JGPM399BUG
M 50JGPM399BUD XXXL 50JGPM399BUH
L 50JGPM399BUE XXXXL 50JGPM399BU3

PÁNSKÉ POLO TRIČKO S 
VÝRAZNÝM LÍMEČKEM

Polo tričko z piké ze 100% bavlny 
s pleteným límcem a manžetami. 

Opatřeno logem Growler na hrudi, 
motivem britské vlajky na boku a 
detaily inspirovanými designem 

Jaguar na švech.
TMAVĚ ŠEDÁ  /  1.120 KČ

XS 50JGPM399GYB XL 50JGPM399GYF
S 50JGPM399GYC XXL 50JGPM399GYG
M 50JGPM399GYD XXXL 50JGPM399GYH
L 50JGPM399GYE XXXXL 50JGPM399GY3

PÁNSKÉ TRIČKO S  
POTISKEM GROWLER

Bavlněné tričko s kulatým výstřihem. 
Vyrobeno ze žerzeje ze 100% bavlny s 
potiskem Growler na hrudi a nášivkou 

s motivem britské vlajky na rukávu.
TMAVĚ MODRÁ  /  800 KČ

XS 50JATM003NVB XL 50JATM003NVF
S 50JATM003NVC XXL 50JATM003NVG
M 50JATM003NVD XXXL 50JATM003NVH
L 50JATM003NVE XXXXL 50JATM003NV3

PÁNSKÉ TRIČKO S  
POTISKEM GROWLER

Bavlněné tričko s kulatým výstřihem. 
Vyrobeno ze žerzeje ze 100% bavlny  

s potiskem Growler na hrudi a nášivkou 
s motivem britské vlajky na rukávu.

SVĚTLE ŠEDÁ  /  800 KČ
XS 50JATM003GMB XL 50JATM003GMF
S 50JATM003GMC XXL 50JATM003GMG
M 50JATM003GMD XXXL 50JATM003GMH
L 50JATM003GME XXXXL 50JATM003GM3

PÁNSKÉ ODĚVY



/// 13

PÁNSKÉ POLO TRIČKO S  
VÝRAZNÝM LÍMEČKEM
Polo tričko z piké ze 100% bavlny s pleteným 
límcem a manžetami. Opatřeno logem Growler 
na hrudi, motivem britské vlajky na boku a de-
taily inspirovanými designem Jaguar na švech.
BÍLÁ  /  1.120 KČ
XS 50JGPM399WTB XL 50JGPM399WTF
S 50JGPM399WTC XXL 50JGPM399WTG
M 50JGPM399WTD XXXL 50JGPM399WTH
L 50JGPM399WTE XXXXL 50JGPM399WT3



14 ///



/// 15

DÁ M S K É  O D Ě V Y
KO L E KC E  L I F E ST Y L E

NEPOSTRADATELNÉ ODĚVY PRO ŽENY, 

KTERÉ DÁVAJÍ NA ODIV VÁŠEŇ PRO DESIGN.

S ČISTÝMI LINIEMI A VYPASOVANÝMI STŘIHY.

VYROBENY TAK, ABY BYLY STEJNĚ 

VŠESTRANNÉ JAKO VY.



16 ///

DÁMSKÁ BUNDA PRO ŘIDIČKY
Dokonalý společník na cesty. Elegantní bunda 
s vypasovaným střihem, žebrovaným límcem, 
vnitřními kapsami a podšívkou s potiskem 
s monogramem Jaguar. Celkový vzhled je 
završen červeným lemováním zipu a patenty 
opatřenými logem Jaguar Leaper. Voděodolná 
bunda s odolným povrchem odpuzujícím  
vodu (DWR®).
ČERNÁ  /  3.050 KČ
8 50JGJW483BKI 16 50JGJW483BKM
10 50JGJW483BKJ 18 50JGJW483BKN 
12 50JGJW483BKK 20 50JGJW483BK2
14 50JGJW483BKL 



/// 17

8 50JGPW412WTI 16 50JGPW412WTM
10 50JGPW412WTJ 18 50JGPW412WTN 
12 50JGPW412WTK 20 50JGPW412WT2
14 50JGPW412WTL

DÁMSKÉ POLO TRIČKO  
S VÝRAZNÝM LÍMCEM

Polo tričko z piké ze 100% bavlny 
s měkkým pleteným lemem. S 

kulatým límcem a prodlouženou 
légou. Celý design je završen tkaným 
logem Growler na hrudi a motivem 

britské vlajky na bočním švu. Detaily 
inspirované designem Jaguar.

BÍLÁ  /  1.120 KČ

8 50JBTW031WTI 16 50JBTW031WTM
10 50JBTW031WTJ 18 50JBTW031WTN 
12 50JBTW031WTK 20 50JBTW031WT2
14 50JBTW031WTL

DÁMSKÉ TRIČKO S  
POTISKEM GROWLER

Žensky střižené tričko s kulatým výstřihem 
v bílé barvě s modrým logem Growler na 
hrudi. S nášivkou s motivem britské vlajky 

na rukávu a logem Leaper na boku.
BÍLÁ  /  800 KČ

NÁKRČNÍK S TECHNICKÝM 
MOTIVEM

Multifunkční unisexový nákrčník pro 
outdoorové aktivity do chladného 
počasí. Vyroben z měkké strečové  

látky s technickým motivem v  
červeném provedení.

ČERNÁ  /  50JGSF410BKA
480 KČ

DÁMSKÉ ODĚVY



18 ///

DÁMSKÁ CELOROZEPÍNACÍ 
SOFTSHELLOVÁ BUNDA NA ZIP
Zachovejte si svůj styl bez ohledu na počasí 
v této voděodolné a větruvzdorné bundě. 
S vypasovaným střihem, skrytou kapucí, 
pružnými manžetami. Prodyšnost zajišťuje 
podšívka ze síťoviny. Opatřena odolným 
povrchem odpuzujícím vodu (DWR®).
ČERNÁ  /  2.730 KČ
8 50JGJW482BKI 16 50JGJW482BKM
10 50JGJW482BKJ 18 50JGJW482BKN 
12 50JGJW482BKK 20 50JGJW482BK2
14 50JGJW482BKL 



/// 19

DÁMSKÁ PROŠÍVANÁ BUNDA
Bunda zrozená z naší oddanosti designu. S 
vypasovaným střihem, s teplem lepenými 

panely, táhly ve sportovním duchu a skrytými 
bočními kapsami. Vyznačuje se typickou 

podšívkou s potiskem v podobě monogramu 
Jaguar a detaily na švech inspirovanými 

designem značky Jaguar. Voděodolná díky 
odolnému povrchu odpuzujícímu vodu (DWR®).

ŠEDÁ  /  4.010 KČ
8 50JGJW413GYI 16 50JGJW413GYM
10 50JGJW413GYJ 18 50JGJW413GYN 
12 50JGJW413GYK 20 50JGJW413GY2
14 50JGJW413GYL

DÁMSKÁ PROŠÍVANÁ VESTA
Prošívaná vesta s podšívkou s potiskem s 

monogramem Jaguar, jedinečnými detaily na 
švech a vypasovaným střihem. Design s teplem 
lepenými panely, s táhly ve sportovním duchu 
a skrytými bočními kapsami. Voděodolná díky 

odolnému povrchu odpuzujícímu vodu (DWR®).
ŠEDÁ  /  2.890 KČ

8 50JGJW496GYI 16 50JGJW496GYM
10 50JGJW496GYJ 18 50JGJW496GYN 
12 50JGJW496GYK 20 50JGJW496GY2
14 50JGJW496GYL

DÁMSKÉ ODĚVY



20 ///

KOLEKCE SKOŘEPINOVÝCH  
KUFRŮ JAGUAR
Výkon, sbalený na cesty. Skořepinové 
kufry s polykarbonátovou skořepinou, 
hliníkovými rámy a motivem automobi-
lové mřížky na přední straně. Se zámky 
certifikovaným TSA, vícesměrovými 
kolečky a červenou podšívkou s opaku-
jícím se vzorem. S odpojitelným závěs-
ným systémem pro snadné uložení.

1/ VELKÝ
Š 50,6 cm V 73 cm H 34 cm
STŘÍBRNÁ  /  50JELU260SLA
9.630 KČ

2/ STŘEDNÍ
Š 46,5 cm V 68 cm H 26 cm
STŘÍBRNÁ  /  50JELU259SLA
8.820 KČ

3/ MALÝ
Š 35 cm V 55 cm H 23 cm
STŘÍBRNÁ  /  50JELU258SLA
7.220 KČ

4/ OBCHODNÍ SKOŘEPINO-
VÝ KUFŘÍK JAGUAR
Vysoce odolný skořepinový kufr 
pro každou cestu, na kterou 
pracovně vyjedete. S opakujícím 
se motivem automobilové 
mřížky na přední části skořepi-
ny, zámkem s certifikací TSA, 
logem Growler uvnitř a na vnější 
části a zátěžovou vytahovací 
rukojetí.Několik přihrádek pro 
snadnou organizaci.
Š 45 cm V 35 cm H 20 cm
STŘÍBRNÁ  /  50JELU257SLA
5.620 KČ



/// 21

5/ KOŽENÁ VÍKENDOVÁ 
TAŠKA
Připravte se na víkend s touto 
koženou taškou ze svrchní kůže.
S odepínacím ramenním popru-
hem, podšívkou z mikrovláken, 
malou kapsičkou na zip a značko-
vými táhly a přezkami. S typickým 
prošitím a raženým logem Leaper 
v přední části.
ČERNÁ  /  50JBLU340BKA
12.030 KČ

Z AVA Z A D L A

POZVEDNĚTE SVOJE CESTOVNÍ PLÁNY.

TATO ELEGANTNÍ A MODERNÍ KOLE-

KCE ZAVAZADEL BYLA VYTVOŘENA 

PRO KAŽDÝ DRUH CESTY A KAŽDÉHO 

CESTOVATELE.

KO L E KC E  L I F E ST Y L E



22 ///

1/ POLARIZOVANÉ 
FUNKČNÍ SLUNEČNÍ BRÝLE
Vysoce funkční polarizované 
sluneční brýle pro všechny  
vaše aktivity. S logem Leaper  
v rohu zorníku.
ČERNÁ  /  50JFGM402BKA
5.780 KČ

2/ BRÝLE HERITAGE
Sluneční brýle v retro stylu  
s úzkým kosočtvercem  
Heritage na obrubě a logem 
Leaper na zorníku.
MODRÁ  /  50JFGM400BLA
4.970 KČ

3/ POLARIZOVANÉ 
SLUNEČNÍ BRÝLE SPIRIT 
Lehké sluneční brýle s kovovou 
obrubou a typickým zakulace-
ným profilem. S nápisem Jaguar 
na obrubě a logem Leaper na 
zorníku.
ANTRACITOVÁ  /  50JFGM401GUA
ČERNÁ  /  50JFGM404BKA
5.780 KČ

6/ POLARIZOVANÉ 
SLUNEČNÍ BRÝLE 
KOLEKCE CLASSIC
Noste klasický styl značky 
Jaguar v podobě těchto lehkých 
polarizovaných slunečních brýlí.
S jemným nápisem Jaguar na 
obrubě a logem Leaper v rohu 
zorníku.
ČERNÁ  /  50JFGM405BKA
5.780 KČ

5/ POLARIZOVANÉ 
SLUNEČNÍ BRÝLE HERITAGE
Polarizované sluneční brýle v retro 
stylu v černém provedení. S úzkým 
kosočtvercem Heritage na obrubě 
a logem Leaper na zorníku.
ČERNÁ  /  50JFGM403BKA
5.780 KČ

4/ POLARIZOVANÉ SLUNEČNÍ 
BRÝLE SPIRIT S TEXTUROU
Polarizované sluneční brýle v 
klasickém stylu v černé barvě  
s texturovanou nylonovou úpravou 
na obrubě. S logem Leaper na 
zorníku a nápisem Jaguar na obrubě.
ČERNÁ/ZLATÁ  /  50JFGM399GDA
5.780 KČ

22 ///

1/

5/

6/

3/

2/

4/



/// 23/// 23

S LU N EČ N Í  B RÝ L E
KO L E KC E  L I F E ST Y L E

OD MODERNÍCH SLUNEČNÍCH BRÝLÍ AŽ PO 

NADČASOVOU KLASIKU, NAŠE NABÍDKA 

SLUNEČNÍCH BRÝLÍ SE VYZNAČUJE VYSOKOU 

ÚROVNÍ OCHRANY PŘED UV ZÁŘENÍM A 

KLASICKÝM OZNAČENÍM JAGUAR.



1/ 2/

3/

5/

5/ KABEL NA IPHONE V OPLETU
USB kabel na iPhone v nylonovém opletu v 
červeno-černém provedení. Obsahuje kabel 
3v1 s mikroUSB, osvětlením a konektory 
typu C. S nápisem a logem Growler na 
konektorech. S certifikací MFI.
ČERVENÁ/ČERNÁ  /  50JGPH429RDA
800 KČ

2/ NABÍJEČKA S  
LOGEM GROWLER
Elegantní nabíječka s pláštěm 
z anodizovaného hliníku a 
laserovou rytinou loga Growler.
Obsahuje kabel 3v1 s mikroUSB, 
osvětlením a konektory typu C.
Externí baterie 8.000 mAh.
Š 7,4cm V 15cm H 1,18cm
ČERNÁ  /  50JGPH428BKA
1.120 KČ

3/ POUZDRO NA  
CESTOVNÍ DOKLADY  
S LOGEM GROWLER
Tónované pouzdro na cestovní 
doklady se dvěma přihrádkami 
na karty. Vyznačuje se bezpeč-
ností a stylovým černým prove-
dením, červenými kontrastními 
přihrádkami na karty a motivem 
britské vlajky v bočním švu.
ČERNÁ  /  50JGLG425BKA
1.120 KČ

1/ LÁHEV NA VODU / 
CESTOVNÍ LÁHEV Z  
NEREZ OCELI
Inspirovaná interiérem vozů 
Jaguar. Chytrá cestovní láhev  
s tlačítkem zapalování na  
víčku a povrchovou úpravou  
pro snadnou manipulaci.
ŠEDÁ  /  50JGGF432GYA
800 KČ

4/ PENĚŽENKA S POTISKEM GROWLER
Tónovaná kožená peněženka se šesti přihrádka-
mi na karty a motivem britské vlajky v bočním 
švu. Inspirovaná jedinečným stylem a designem 
Jaguar. V černém provedení se šedou podšívkou 
s grafikou Growler a červenými kontrastními 
přihrádkami na karty.
ČERNÁ  /  50JGLG424BKA
1.280 KČ

24 ///



/// 25

4/

DÁ R KOV É  P Ř E D M Ě T Y

TATO EXKLUZIVNÍ ŘADA DÁRKOVÝCH 

PŘEDMĚTŮ, OD VÝJIMEČNÉHO PSACÍHO 

NÁČINÍ AŽ KE STYLOVÝM KLÍČENKÁM, 

PŘEDSTAVUJE SKVĚLÉ DOPLŇKY PRO 

ŽIVOT VE STYLU ZNAČKY JAGUAR.

KO L E KC E  L I F E ST Y L E



26 ///

MODEL F-PACE 1:76
První SUV značky Jaguar, F-PACE,  

v podobě litého modelu v měřítku 1:76  
v černém provedení.

ČERNÁ  /  50JDDC971BKZ
190 KČ

DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY

ODRÁŽEDLO JAGUAR JUNIOR
Vytvořeno pro děti a modelováno dle 
skutečného vozu Jaguar. Doplněné 
o funkční přední a zadní LED světla, 
měkké sedadlo a nízkohlučná kola.
Vkládají se 3 ks baterií AA (nejsou 
součástí produktu). Vhodné pro děti 
ve věku 18–36 měsíců.
ČERNÁ  /  50JDTY907BKA
MODRÁ  /  50JDTY907BLA 
4.970 KČMODEL I-PACE V MĚŘÍTKU 1:43 

Model vozu Jaguar I-PACE v měřítku 
1:43 v provedení Photon Red.  

Detailní napodobenina našeho úplně 
prvního elektrického SUV na  

černém podstavci.
PHOTON RED  /  50JEDC280RDY

1.600 KČ



/// 27



28 ///

SKLÁDACÍ DEŠTNÍK
Praktický deštník na cesty.

Hliníková konstrukce s  
měkkou rukojetí.

ČERNÁ  /  50JEUM121BKA
800 KČ

DEŠTNÍK PREMIUM GOLF
Deštník Premium Golf, který 

byl testován v tunelu ve větru 
o rychlosti 125 km/h v černém 
provedení s nenápadným nápi-

sem Jaguar na textilii. Dodává se 
se značkovým pouzdrem.
ČERNÁ  /  50JEUM119BKA

1.120 KČ

KOŽENÉ NASOUVACÍ 
POUZDRO NA TABLET 

Hladké kožené nasouvací pouz-
dro s embosovaným nápisem 
Jaguar. Vhodné pro Samsung 

Galaxy nebo tablety iPad.
ČERNÁ  /  50JELG228BKA

2.570 KČ

KOŽENÉ POUZDRO  
NA IPHONE 

Pouzdro na iPhone ze 100% 
kůže s embosovaným nápisem 

Jaguar na zadní straně
ČERNÁ  /  960 KČ

8+  /  50JEPH209BKA
8  /  50JEPH208BKA

XS  /  50JGPH518BKA



/// 29

KERAMICKÝ  
CESTOVNÍ HRNEK

Cestovní hrnek z šedé keramiky 
se silikonovým návlekem pro 

uchopení. S potiskem s logem 
Growler. Lze používat v myčce a 

mikrovlnné troubě.
ŠEDÁ  /  50JGMG494GYA

480 KČ

CESTOVNÍ HRNEK  
Z NEREZ OCELI

Cestovní hrnek s červeným 
silikonovým návlekem pro ucho-

pení. S nápisem Jaguar.
ČERVENÁ  /  50JDMG898RDA

480 KČ

KOŽENÁ KLÍČENKA
Kožená klíčenka ve tvaru 

smyčky z broušeného kovu. 
S mechanismem otevírání 

„zatáhnout a otočit“.
ČERNÁ  /  50JDKR916BKA

ČERVENÁ  /  50JDKR915RDA
480 KČ

KLÍČENKA S MOTIVEM 
GROWLER

Klíčenka s logem Jaguar Growler  
a raženým nápisem Jaguar.

ČERVENÁ  /  50JAKR274RDA
ČERNÁ  /  50JAKR274BKA

640 KČ

DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY



30 ///

LUXUSNÍ PERO MONTEGRAPPA 
PRO JAGUAR
Precizně zpracované pero vyrobené z ele-
gantní strojově opracované pryskyřice.
Navrženo společností Jaguar a vyrobeno 
společností Montegrappa, prvním italským 
návrhářem luxusního psacího náčiní. Toto 
luxusní pero se vyznačuje jemným detail-
ním povrchovým vzorem v modré barvě, 
detaily připomínajícími šperky, čistými 
liniemi a elegantní siluetou.
MODRÁ  /  50JFPN374BLA
12.670 KČ



/// 31

ZÁPISNÍK, VELKÝ A5
Poznámkový blok velikosti A5 s 
logem Leaper na každé straně. 
96 listů. Gramáž papíru 93 g/m2

ČERNÁ  /  50JDNB759BKA
390 KČ

PROPISKA JAGUAR CLASSIC 
PROPISKA JAGUAR CLASSIC

Naše kuličkové pero se vyznačuje 
značkovými hladkými liniemi a 

embosovaným nápisem Jaguar na 
chromovaném povrchu.

BÍLÁ  /  50JDPN978WTA
ČERNÁ  /  50JGPN500BKA

ČERVENÁ  /  50JDPN978RDA 
800 KČ

ZÁPISNÍKOVÉ PERO 
MONTEGRAPPA PRO JAGUAR
Pro stejně hladké psaní jako je jízda 
vozem Jaguar. Kuličkové pero s tekutou 
náplní s přiměřenými proporcemi a  
elegantními liniemi. S rytým nápisem  
Jaguar a propracovaným kosočtverco-
vým reliéfním vzorem na víčku.
TMAVĚ ŠEDÁ  /  50JFPN375GYA
4.810 KČ

DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY



32 ///

PÁNSKÉ

XS

S

M

L

XL

XXL

XXXL

XXXXL

OBVOD HRUDNÍKU  (CM)

88

92

97

102

107

112

117

122

DÁMSKÉ

8

10

12

14

16

18

20

OBVOD HRUDNÍKU  (CM)

82

87

92

97

102

107

P R Ů VO D C E  V E L I KO ST M I  O B L EČ E N Í

Dostupnost produktu a ceny se mohou změnit. Veškeré kopie a obrázky zůstávají autorskými právy společnosti  
Jaguar Land Rover. Informace jsou v době zveřejnění správné. Dle dostupnosti a konkrétního trhu. Společnost  

Jaguar Land Rover si vyhrazuje právo kdykoliv odstranit či upravit parametry zboží ve své nabídce.



/// 33/// 35



JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC  
Divize Jaguar Land Rover Austria GmbH, Siezenheimer Straße 39a, 5020 Salzburg

BLIŽŠÍ INFORMACE VÁM SDĚLÍ VÁŠ SMLUVNÍ  
PARTNER JAGUAR NEBO JE NALEZNETE  

NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.JAGUAR.CZ


